
M Ě S T O   S T U D É N K A
městský úřad
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

Odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje S00HX00CHSWH
S00HX00CHSWH

VÁŠ DOPIS Č.J.:      
ZE DNE :      

     NAŠE Č.J.: MS 621/2021/SŘÚPaR/Keš
NAŠE SP.ZN.:            

91.1 V10
VYŘIZUJE:       Anita Kešeláková
TELEFON: 556 414 325
FAX: 556 414 302
E-MAIL: keselakova@mesto-studenka.cz

DATUM: 21.1.2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Vážený pane / paní,
oznamujeme Vám tímto, že zadavatel zakázky malého rozsahu na akci 

,,PD – Infrastruktura Moravská‘‘

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a tuto zakázku přidělil uchazeči:

Obchodní firma: Báňské projekty Ostrava, a.s.
Sídlo: Vítkovická 3108/11,702 00 Ostrava
IČ: 60792841
DIČ: CZ60792841

Odůvodnění:
Na základě  posouzení  a  hodnocení  nabídek  podle  stanovených  hodnotících  kritérií  dospěl 
zadavatel k následujícímu konečnému pořadí nabídek:

Pořadové 
číslo nabídky

Obchodní firma Adresa, IČ
Konečné
pořadí nabídek

1. ARTENDR s.r.o. Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 2.

2. PROJECT WORK s.r.o. Panská 395, 742 13 Studénka 3.

3. Báňské projekty Ostrava, a.s. Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava 1.

Zadavatel tak rozhodl o přidělení zakázky uchazeči, jehož nabídka se umístila jako 1. v pořadí.

Ve Studénce, dne 25. 03. 2021
S úctou

Ing. Radmila Nováková
vedoucí odboru rozvoje města a investic

spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz
IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový)

file:///C:/Users/administrator.MU/AppData/Local/Temp/GELETEMP/http:%2F%2Fwww.m%C4%9Bsto-studenka.cz%2F

		2021-03-29T05:53:46+0000
	Not specified




